Nobilissime, doctissime, Hugonij,
 qui per Lyndam obsequisti, cum voce resoluisti
 aperis te cum Apriti, et Musarum factis
 protundis, dum Natura suos. Prudentes
 Polyarciam defendis in Belgio nostro. In
 Gallijs, Britannijs Hispanijs si esset, probans
 orator Monarciam. quoniam Britannia
 hoc vnum Itatu vixam in Polyarciam.

Quae in Oratione Embdani Comitis scripta,
 perplacuit. Auta intra angustias Epigram-
 matum scripti, iam Poemata scribis et per
 propepodijs et laxiora commenta diffusis
 spiritibus. Vellem te Claudianum sapientis
 legere, et quae ille concipere ingenio sissime,
 offero alijs verbis. Hoc ago, ut peritos
 posticas libros demissis. quod Claudiano
 familiare. Mirum, quam postum quae
 in medio carmine respirare. Induct saltem
 spiritus, et nihil vulgare vobis loqui, ubi in
 illo loqui assueveris. Cum Claudianum legimus
 tuades, Virgilium praefes, ut in oratione omni
 decori rationem habetis, cuius rigidissimis finis
 observator Maro. Ego ante pauculos dies
 scripsi Poema hoc quod mitto. Videtis me
 pugnare ad Iffum cum Lunaticis Turcis,
 longe à Rheno et Mosa ac Vasa. Ubi
 Angustissima Britanniam Regina dicit veltis,
 non de obsequijs. oportet aliquid novum vos,
 quibus esse viride genu. Quid in Tibi in
 viridifemina et in herba, nolim te ovarij, et de
 Oeni esse familia. Vale dilectissime Hugonij, et
 sapientis mihi meditantis tuas transmittite. Ex parte, ut
 idem faciat fratrum meorum Christianissimis. Parvula
 Tui Indolissimij
 Caspar Barlaeus.

M. H. Hugonij, doctissime, Hugonij, qui per Lyndam obsequisti, cum voce resoluisti aperis te cum Apriti, et Musarum factis protundis, dum Natura suos. Prudentes Polyarciam defendis in Belgio nostro. In Gallijs, Britannijs Hispanijs si esset, probans orator Monarciam. quoniam Britannia hoc vnum Itatu vixam in Polyarciam. Quae in Oratione Embdani Comitis scripta, perplacuit. Auta intra angustias Epigrammatum scripti, iam Poemata scribis et per propepodijs et laxiora commenta diffusis spiritibus. Vellem te Claudianum sapientis legere, et quae ille concipere ingenio sissime, offero alijs verbis. Hoc ago, ut peritos posticas libros demissis. quod Claudiano familiare. Mirum, quam postum quae in medio carmine respirare. Induct saltem spiritus, et nihil vulgare vobis loqui, ubi in illo loqui assueveris. Cum Claudianum legimus tuades, Virgilium praefes, ut in oratione omni decori rationem habetis, cuius rigidissimis finis observator Maro. Ego ante pauculos dies scripsi Poema hoc quod mitto. Videtis me pugnare ad Iffum cum Lunaticis Turcis, longe à Rheno et Mosa ac Vasa. Ubi Angustissima Britanniam Regina dicit veltis, non de obsequijs. oportet aliquid novum vos, quibus esse viride genu. Quid in Tibi in viridifemina et in herba, nolim te ovarij, et de Oeni esse familia. Vale dilectissime Hugonij, et sapientis mihi meditantis tuas transmittite. Ex parte, ut idem faciat fratrum meorum Christianissimis. Parvula Tui Indolissimij Caspar Barlaeus.